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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Coulommiers Coulommiers Lait

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emincé végétal de pois Bio Haché végetal, Huile, Eau

Fruit de saison Pomme

Mini penne Penne, Sel fin, Huile Gluten

Sauce niçoise Tomate, Oignon, Anchois , Olives noires,
Farine de blé, Huile, Huile, Eau Gluten, Poissons

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait


